
 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének __/2015. (VIII. __.) önkormányzati 
rendelete a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló 21/2014. (XI. 11.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 109. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló 21/2014. (XI. 11.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. § f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az Enying Mikrokörzeti Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás által fenntartott 

intézményre, az Enyingi Egyesített Szociális Intézményre,” 

2. § A R. 1. §-a a következő g) ponttal egészül ki: 

„g) az Enying Város Önkormányzatának Városgondnokságára.” 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 

 

 


